



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016 № 1580/8

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2014 –
2018 годы «Дети и молодежь»

В целях уточнения перечня мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи Красногорского муниципального района в свободное от учебы время» (далее – Подпрограмма) муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014 – 2018 годы «Дети и молодежь», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2336/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 04.03.2014 № 396/3, от 13.03.2014 № 448/3, от 24.06.2014 № 1135/6, от 09.07.2014 № 1291/7, от 19.09.2014 № 2011/9, от 24.09.2014 № 2079/9, от 03.02.2015 № 140/2, от 08.04.2015 № 506/4, от 27.07.2015 № 1254/7, от 21.09.2015 № 1717/9, от 07.10.2015 № 1866/10, от 11.02.2016 № 269/2, от 25.02.2016 № 353/2, от 15.03.2016 № 502/3, от 28.03.2016 № 614/3, от 14.04.2016 № 713/4, от 11.05.2016 № 962/5, от 17.06.2016 № 1220/6) (далее - Программа)

постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:
 - 1.1. Дополнить разделом «Методика расчета значений показателей эффективности реализации Подпрограммы» (Приложение № 1).
 - 1.2. Раздел «Планируемые результаты реализации Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
 - 1.3. В разделе «Обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Подпрограммы»:
 - 1.3.1. В строке «Бюджет района» графы 5 пункта 1.2 цифру «23312,7» заменить на цифру «23645,7».
 - 1.3.2. В строке «Бюджет района» графы 8 пункта 1.2 цифру «2363» заменить на цифру «2696».

1.3.3. В строке «Бюджет области» графы 5 пункта 1.2 цифру «11468» заменить на цифру «11339,344».

1.3.4. В строке «Бюджет области» графы 8 пункта 1.2 цифру «6432,8» заменить на цифру «6304,144».

1.3.5. В строке «Бюджет района» графы 5 пункта 1.3 цифру «20694,8» заменить на цифру «20374,8».

1.3.6. В строке «Бюджет района» графы 8 пункта 1.3 цифру «8660» заменить на цифру «8340».

1.3.7. В строке «Бюджет области» графы 5 пункта 1.3 цифру «19163,5» заменить на цифру «19292,156».

1.3.8. В строке «Бюджет области» графы 8 пункта 1.3 цифру «4353,2» заменить на цифру «4481,856».

1.3.9. В строке «Бюджет района» графы 5 пункта 3.4 цифру «1137,5» заменить на цифру «1124,5».

1.3.10. В строке «Бюджет района» графы 8 пункта 3.4 цифру «230» заменить на цифру «217».

1.4. Раздел «Перечень мероприятий Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение № 3).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети «Интернет».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района актуальную версию Программы.

4. Актуализировать Программу в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально – экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава Красногорского
муниципального района

Верно

Старший инспектор общего отдела
административного управления

Исполнитель



М.В. Сапунов

Ю.Г. Никифорова

О.В. Решетникова

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Герещ, Ермилову, Ковалевой Н.И., Ковалевой, Кормилицыну, Меняйло, Решетниковой.